Fecha Solicitu " 1d Seci ¢ Oficina

02/05/2024 1D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 I1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 ID
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 1D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 1D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 ID
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 I1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D

| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de

Beneficiario

ALFONSO MILAGROS AYELEN
ALLENDE NANCY

ALVELO STEFANIA TAMARA
ARAYA LUDMILA MAGALI
ARIAS PAIZ ROMINA
ARRASCAETA MARIANA
BARILLARO MARIA ALICIA
BARRETO JONATAN AGUSTIN
BENAVIDEZ GRISEL
BENTANCOUR ROMINA MAR
BREST ALFONSO NATIVIDAD
BULACIO WALTER JAVIER
BUSTAMANTE BARBARA
CAETANO CANCELA NATALIA
CARROSIO PAOLA YANINA
CARTELLE JONATHAN MARTI
CASTRO VERONICA HAIDE
CENA HUGO RODOLFO
CHAVEZ HUGO ALEJANDRO
CORDOBA GISELA
CRISTALDO SONIA E
DEBLIGER GABRIELA SOLEDA
DEBLIGER MARIA CELESTE

DI SPALATRO ORNELLA MELL:
DIAZ MARIA IVONE

DIVITTO IGNACIO

DUARTE MARIA ESTER
FALCON JULIA JIMENA
FERNANDEZ RODRIGO JOSE
FERNANDEZ CLAUDIA BEATR
GALABERT CAROLINA GISELA
GARCIA ELENA ANA MARIA

Documento

38795075 DNI-38795075
28669638 DNI-28669638
36484319 DNI-36484319
37761059 DNI-37761059
41103243 DNI-41103243
35774374 DNI-35774374
30001109 DNI-30001109
43958269 DNI-43958269
29019693 DNI-29019693
27686643 DNI-27686643
92662161 DNI-92662161
23056618 DNI-23056618
35418276 DNI-35418276
92747006 DNI-92747006
28010071 DNI-28010071
37237438 DNI-37237438
31708376 DNI-31708376
13824021 DNI-13824021
30873219 DNI-30873219
34853484 DNI-34853484
23997241 DNI-23997241
40256163 DNI-40256163
35774891 DNI-35774891
35829087 DNI-35829087
25973661 DNI-25973661
35411222 DNI-35411222
11540233 DNI-11540233
35418754 DNI-35418754
41931386 DNI-41931386
25514336 DNI-25514336
35418248 DNI-35418248
36608213 DNI-36608213

Documento Benefi Monto Ayuda Organizacion |1d Lote

7000
1000
3000
6000
1000
2000
65000
15000
15000
7000
6000
10000
40000
5000
6000
10000
1000
2000
2000
7000
1000
2000
1000
59000
30000
59000
20000
7000
28000
7000
2000
2000

2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882

Forma Pago

N NN NDNNNNMNNNNNDMNNMNNNNDMNMNPBENNNNNNMNNDNDNNMNNNDNMNDNODNDN



02/05/2024 |1D
02/05/2024 1D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 I1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 ID
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 1D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 1D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 ID
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 I1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D

| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de

GARCIA MARIA DEL CARMEN
GIL SANDRA MIRIAM
GODOY ANA KARINA
GODOY ANTONIA DEL CARM
GONZALEZ ENZO MATIAS
GONZALEZ LORENA GISELLE
GONZALEZ VICTORIA EVANG
GUARINO LUCA

INIGUEZ ANGEL GABRIEL
IRIART JUAN OSVALDO
ITHURRALDE DAIANA ALEJAN
IZARRIAGA CRISTIAN MAXIM
LAGOS KARINA

LEDESMA GRACIELA BEATRIZ
LEONARDI ALDANA JACQUEL
LEONARDI CELESTE YANINA
LEONARDI EDUARDO NICOL#
LOPEZ AGUSTINA AILIN
LOPEZ MARIA EUGENIA
LOREA SONIA NATALIA
LUMOVICH KATHERINE NAHI
MALDONADO MARIO ALFREI
MARCHETTI ALDANA
MENDEZ LAILA FLORENCIA
NAVARRO AGUSTIN
NAVARRO RAUL ESTEBAN
NOCHETTI LAZARO ABDON
NUNEZ RAMIREZ JOAQUIN
NUNEZ RAMIREZ LUCIA JAZN
NUNEZ SERGIO ANTONIO
PAEZ PAULINA CAROLA
PALACIO MARISOL
PALAVECINO NORMA BEATR

23306719 DNI-23306719
17468584 DNI-17468584
24061819 DNI-24061819
25245026 DNI-25245026
43511177 DNI-43511177
38270242 DNI-38270242
35562446 DNI-35562446
42394838 DNI-42394838
18647390 DNI-18647390
42841703 DNI-42841703
37944816 DNI-37944816
42195559 DNI-42195559
30530935 DNI-30530935
34297037 DNI-34297037
39741952 DNI-39741952
35774348 DNI-35774348
34037943 DNI-34037943
39962555 DNI-39962555
41687674 DNI-41687674
26489044 DNI-26489044
42455669 DNI-42455669
23997542 DNI-23997542
38180423 DNI-38180423
40223772 DNI-40223772
13320908 DNI-13320908
35418972 DNI-35418972
45037102 DNI-45037102
42177398 DNI-42177398
43972511 DNI-43972511
26303141 DNI-26303141
23306860 DNI-23306860
35418191 DNI-35418191
22614733 DNI-22614733

25000
25000
5000
1000
5000
4000
6000
7000
65000
20000
5500
10000
20000
2000
1000
1000
20000
4000
30000
65000
7000
2000
4000
3000
20000
15000
2000
18000
20000
55000
15000
10000
3000

2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882

N NN DNDNNNNDNMNNNMNNDNDNNNNNDNDNNDNNNNONDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDN



02/05/2024 |1D
02/05/2024 1D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 I1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 ID
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
07/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 1D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 1D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 ID
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 I1D
02/05/2024 |D
02/05/2024 |1D
02/05/2024 |D

| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de
| Secretaria de

PASOS ROCIO IVANA

PAZ EMILIA TERESA
PERALTA IGNACIO AGUSTIN
PIQUARD VIRGINIA EDITH
PUGLIESE CARLOS ESTEBAN
REZOLA NAHUEL DAVID
RODRIGUEZ DI BIASSE NAZA
RODRIGUEZ DORA MABEL
RODRIGUEZ LAURA MARCEL/
RODRIGUEZ ORIANA ABRIL
ROLANDO CESAR OMAR
ROMERO ANDREA NATALIA
SALMON MARIA EUGENIA
SANRAME ROSALES YANINA
SARAVIA VICTOR SEBASTIAN
SATTI DAMIAN HUGO
SCHWARZ MAXIMILIANO
SILVA SAMANTA SABRINA SC
SOLAVAGGIONE SANTIAGO M
SORIA KARINA ANDREA
SORIA MARGARITA HAIDEE
Sosa Melany Magali

TEJADA CLAUDIO FELINA
TORRES ORNELA ANGELICA
TORRES RUPERTUS FRANCO
TRAVERSO JUAN AGUSTIN
ULLUA MARILINA ROSANA
VANNONI MERCEDES ALEJANM
VIDAL CINTIA VANESA
VIOLET MARIA CEFERINA
WILLIAMS ESTELA MARIS
ZARINI JUAN MANUEL

35418046
34336669
41873031
29314844
24339047
46817730
42672848
26107333
17468863
43664333
31708369
31825609
28010174
35914782
26775676
32800491
26937732
29555207
35562035
26631263
30599091
44165879
95745968
34336586
44377954
40882718
24812255
35562447
28299382
18469925
26977610
34296888

DNI-35418046
DNI-34336669
DNI-41873031
DNI-29314844
DNI-24339047
DNI-46817730
DNI-42672848
DNI-26107333
DNI-17468863
DNI-43664333
DNI-31708369
DNI-31825609
DNI-28010174
DNI-35914782
DNI-26775676
DNI-32800491
DNI-26937732
DNI-29555207
DNI-35562035
DNI-26631263
DNI-30599091
DNI-44165879
DNI-95745968
DNI-34336586
DNI-44377954
DNI-40882718
DNI-24812255
DNI-35562447
DNI-28299382
DNI-18469925
DNI-26977610
DNI-34296888

7000
2000
6000
7000
40000
5000
7000
1000
30000
5000
5000
20000
5000
10000
18000
4000
65000
2500
3000
6000
11000
10000
59000
7000
2500
2500
2500
2000
40000
2500
5000
59000

2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882
2882

N NN N NNNNNONNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNODNDDNDNDNDN



Cobrador Celt Beneficiario Celular









