Fecha Solicitu Id Seci Ofic	cina Beneficiario	Documento	Documento Penefi	Monto Ayuda Organiza	sion IId Loto	Forma Pago
	retaría de ALFONSO MILAGROS AYELI		DNI-38795075	7000	2882	2
• •	retaría de ALLENDE NANCY		DNI-28669638	1000	2882	2
	retaría de ALLENDL NANCT retaría de ALVELO STEFANIA TAMARA		DNI-36484319	3000	2882	2
• •	retaría de ARAYA LUDMILA MAGALI		DNI-30484319 DNI-37761059	6000	2882	2
• •	retaría de ARIAS PAIZ ROMINA		DNI-41103243	1000	2882	2
• •	retaría de ARRASCAETA MARIANA		DNI-41103243 DNI-35774374	2000	2882	2
	retaría de BARILLARO MARIA ALICIA		DNI-30001109	65000	2882	2
• •	retaría de BARRETO JONATAN AGUST		DNI-43958269	15000	2882	2
• •	retaría de BENAVIDEZ GRISEL		DNI-43938269 DNI-29019693	15000	2882	2
• •					2882	
• •	retaría de BENTANCOUR ROMINA MA		DNI-27686643	7000		2
, ,	retaría de BREST ALFONSO NATIVIDA		DNI-92662161	6000	2882 2882	2
, ,	retaría de BULACIO WALTER JAVIER		DNI-23056618	10000		2
• •	retaría de BUSTAMANTE BARBARA		DNI-35418276	40000	2882	2
• •	retaría de CAETANO CANCELA NATAL		DNI-92747006	5000	2882	2
• •	retaría de CARROSIO PAOLA YANINA		DNI-28010071	6000	2882	2
• •	retaría de CARTELLE JONATHAN MAR		DNI-37237438	10000	2882	4
• •	retaría de CASTRO VERONICA HAIDE		DNI-31708376	1000	2882	2
•	retaría de CENA HUGO RODOLFO		DNI-13824021	2000	2882	2
	retaría de CHAVEZ HUGO ALEJANDRO		DNI-30873219	2000	2882	2
, ,	retaría de CORDOBA GISELA		DNI-34853484	7000	2882	2
• •	retaría de CRISTALDO SONIA E		DNI-23997241	1000	2882	2
• •	retaría de DEBLIGER GABRIELA SOLED		DNI-40256163	2000	2882	2
• •	retaría de DEBLIGER MARIA CELESTE		DNI-35774891	1000	2882	2
, ,	retaría de DI SPALATRO ORNELLA ME		DNI-35829087	59000	2882	2
• •	retaría de DIAZ MARIA IVONE		DNI-25973661	30000	2882	2
• •	retaría de DIVITTO IGNACIO		DNI-35411222	59000	2882	2
02/05/2024 ID Seci	retaría de DUARTE MARIA ESTER	11540233	DNI-11540233	20000	2882	2
02/05/2024 ID Seci	retaría de FALCON JULIA JIMENA	35418754	DNI-35418754	7000	2882	2
02/05/2024 ID Seci	retaría de FERNANDEZ RODRIGO JOS	E 41931386	DNI-41931386	28000	2882	2
02/05/2024 ID Seci	retaría de FERNANDEZ CLAUDIA BEAT	R 25514336	DNI-25514336	7000	2882	2
02/05/2024 ID Seci	retaría de GALABERT CAROLINA GISEI	_A 35418248	DNI-35418248	2000	2882	2
02/05/2024 ID Seci	retaría de GARCIA ELENA ANA MARIA	36608213	DNI-36608213	2000	2882	2

02/05/2024 ID	I Secretaría de	GARCIA MARIA DEL CARMEN	23306719 DNI-23306719	25000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	GIL SANDRA MIRIAM	17468584 DNI-17468584	25000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	GODOY ANA KARINA	24061819 DNI-24061819	5000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	GODOY ANTONIA DEL CARM	25245026 DNI-25245026	1000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	GONZALEZ ENZO MATIAS	43511177 DNI-43511177	5000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	GONZALEZ LORENA GISELLE	38270242 DNI-38270242	4000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	GONZALEZ VICTORIA EVANG	35562446 DNI-35562446	6000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	GUARINO LUCA	42394838 DNI-42394838	7000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	IÑIGUEZ ANGEL GABRIEL	18647390 DNI-18647390	65000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	IRIART JUAN OSVALDO	42841703 DNI-42841703	20000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	ITHURRALDE DAIANA ALEJAN	37944816 DNI-37944816	5500	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	IZARRIAGA CRISTIAN MAXIM	42195559 DNI-42195559	10000	2882	6
02/05/2024 ID	I Secretaría de	LAGOS KARINA	30530935 DNI-30530935	20000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	LEDESMA GRACIELA BEATRIZ	34297037 DNI-34297037	2000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	LEONARDI ALDANA JACQUEL	39741952 DNI-39741952	1000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	LEONARDI CELESTE YANINA	35774348 DNI-35774348	1000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	LEONARDI EDUARDO NICOLA	34037943 DNI-34037943	20000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	LOPEZ AGUSTINA AILIN	39962555 DNI-39962555	4000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	LOPEZ MARIA EUGENIA	41687674 DNI-41687674	30000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	LOREA SONIA NATALIA	26489044 DNI-26489044	65000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	LUMOVICH KATHERINE NAHI	42455669 DNI-42455669	7000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	MALDONADO MARIO ALFREI	23997542 DNI-23997542	2000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	MARCHETTI ALDANA	38180423 DNI-38180423	4000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	MENDEZ LAILA FLORENCIA	40223772 DNI-40223772	3000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	NAVARRO AGUSTIN	13320908 DNI-13320908	20000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	NAVARRO RAUL ESTEBAN	35418972 DNI-35418972	15000	2882	2
02/05/2024 ID		NOCHETTI LAZARO ABDON	45037102 DNI-45037102	2000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	NUÑEZ RAMIREZ JOAQUIN	42177398 DNI-42177398	18000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	NUÑEZ RAMIREZ LUCIA JAZN	43972511 DNI-43972511	20000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	NUÑEZ SERGIO ANTONIO	26303141 DNI-26303141	55000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	PAEZ PAULINA CAROLA	23306860 DNI-23306860	15000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	PALACIO MARISOL	35418191 DNI-35418191	10000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	PALAVECINO NORMA BEATR	22614733 DNI-22614733	3000	2882	2

02/05/2024 ID	I Secretaría de	PASOS ROCIO IVANA	35418046 DNI-35418046	7000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	PAZ EMILIA TERESA	34336669 DNI-34336669	2000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	PERALTA IGNACIO AGUSTIN	41873031 DNI-41873031	6000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	PIQUARD VIRGINIA EDITH	29314844 DNI-29314844	7000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	PUGLIESE CARLOS ESTEBAN	24339047 DNI-24339047	40000	2882	6
02/05/2024 ID	I Secretaría de	REZOLA NAHUEL DAVID	46817730 DNI-46817730	5000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	RODRIGUEZ DI BIASSE NAZAF	42672848 DNI-42672848	7000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	RODRIGUEZ DORA MABEL	26107333 DNI-26107333	1000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	RODRIGUEZ LAURA MARCEL/	17468863 DNI-17468863	30000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	RODRIGUEZ ORIANA ABRIL	43664333 DNI-43664333	5000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	ROLANDO CESAR OMAR	31708369 DNI-31708369	5000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	ROMERO ANDREA NATALIA	31825609 DNI-31825609	20000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	SALMON MARIA EUGENIA	28010174 DNI-28010174	5000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	SANRAME ROSALES YANINA	35914782 DNI-35914782	10000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	SARAVIA VICTOR SEBASTIAN	26775676 DNI-26775676	18000	2882	2
07/05/2024 ID	I Secretaría de	SATTI DAMIAN HUGO	32800491 DNI-32800491	4000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	SCHWARZ MAXIMILIANO	26937732 DNI-26937732	65000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	SILVA SAMANTA SABRINA SC	29555207 DNI-29555207	2500	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	SOLAVAGGIONE SANTIAGO N	35562035 DNI-35562035	3000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	SORIA KARINA ANDREA	26631263 DNI-26631263	6000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	SORIA MARGARITA HAIDEE	30599091 DNI-30599091	11000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	Sosa Melany Magali	44165879 DNI-44165879	10000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	TEJADA CLAUDIO FELINA	95745968 DNI-95745968	59000	2882	6
02/05/2024 ID	I Secretaría de	TORRES ORNELA ANGELICA	34336586 DNI-34336586	7000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	TORRES RUPERTUS FRANCO	44377954 DNI-44377954	2500	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	TRAVERSO JUAN AGUSTIN	40882718 DNI-40882718	2500	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	ULLUA MARILINA ROSANA	24812255 DNI-24812255	2500	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	VANNONI MERCEDES ALEJAN	35562447 DNI-35562447	2000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	VIDAL CINTIA VANESA	28299382 DNI-28299382	40000	2882	2
02/05/2024 ID	l Secretaría de	VIOLET MARIA CEFERINA	18469925 DNI-18469925	2500	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	WILLIAMS ESTELA MARIS	26977610 DNI-26977610	5000	2882	2
02/05/2024 ID	I Secretaría de	ZARINI JUAN MANUEL	34296888 DNI-34296888	59000	2882	2

Cobrador Celu Beneficiario Celular